Municipio
Guanaiuato
Guanaiuato
Guanaiuato
Guanaiuato
Guanaiuato
Guanaiuato

Tipo de Regisuro Ciclo de Recurso Tipo de Recurso Descripeion Ramo Clave Ramo
2028 3

Partida zenérica 2028 3
Partida zenérica 2028 3
Partida zenérica 2028 3
Partida zenérica 2028 3
Partida zenérica 2028 3

Descripeion Programa

Sin Esoecificar

Dependencia Ejecutora
Sin Esoecificar

imienta Final  Reintegro

Tipo de Gasto

2-Gasto de Inversion
2-Gasto de Inversion
2-Gasto de Inversion

Partida
TotaldelPrograma Presuouestario
522 Edifcacion no habitacional
611 Edifcacion habitacional
612 Edifcacion no habitacionl

Aprobado
50718720
43158633
1166635183

3253650487
o

Modificado
50718720

43158633
11666351.83
2200000

28050011.04
4476493.83

2;
aa

Recaudado (Ministrado)

1428206

Comprometido

4428206

997065585
o

Contratas

Sin Contratos.

Sin Contratos.

Proyectos

SinProvectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos
Sin Provectos

Pagado SHCP
A

Pagado EF

ESTATUS  Observaciones (Captura)
[ 0295

Validado



8945



